

wyszczególnienie	stan na 30.06.2022	stan na 30.06.2023
<b>A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:</b>	<b>546 274 549,77</b>	<b>708 830 781,24</b>
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	516 743 041,69	673 456 477,23
II. Zmiana stanu produktów / zwiększenie (+) / zmniejszenie (-)	3 737 062,57	2 744 083,98
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto za sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V. Dotacje na kształcenie lekarzy rezydentów i stażystów, kierownicy specjalizacji	25 794 445,51	32 630 220,03
<b>B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>695 399 562,42</b>	<b>776 340 810,03</b>
I. Amortyzacja	57 035 918,88	59 019 694,19
II. Zużycie materiałów i energii	265 039 582,83	314 281 640,55
III. Usługi obce	72 160 962,08	83 936 840,96
IV. Podatki i opłaty, w tym:	2 612 256,74	3 189 289,97
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	242 636 159,87	257 119 971,50
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	55 371 947,47	58 143 745,67
-emerytalne	22 497 021,64	23 823 259,33
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	542 734,55	649 627,19
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)</b>	<b>-149 125 012,65</b>	<b>-67 510 028,79</b>
<b>D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>	<b>61 563 361,81</b>	<b>50 845 233,11</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	274 903,70	241 895,52
II. Dotacje	20 276 641,66	25 859 015,72
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	472 214,73	1 141 958,83
IV. Inne przychody operacyjne	40 539 601,72	23 602 363,04
<b>E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>	<b>941 689,74</b>	<b>2 071 624,01</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	639 482,84	910 719,00
III. Inne koszty operacyjne	302 206,90	1 160 905,01
<b>F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ ( C+D-E)</b>	<b>-88 503 340,58</b>	<b>-18 736 419,69</b>
<b>G. PRZYCHODY FINANSOWE</b>	<b>546 601,48</b>	<b>807 925,49</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
A) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	500 319,00	730 970,05
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	46 282,48	76 955,44
<b>H. KOSZTY FINANSOWE</b>	<b>7 168 529,09</b>	<b>9 820 815,69</b>
I. Odsetki, w tym:	7 153 458,80	9 786 440,10
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	15 070,29	34 375,59
<b>I. ZYSK (STRATA) BRUTTO ( F+G-H)</b>	<b>-95 125 268,19</b>	<b>-27 749 309,89</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>476 127,00</b>	<b>726 163,00</b>
<b>K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)</b>	<b>-95 601 395,19</b>	<b>-28 475 472,89</b>